
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Festival tanečního mládí 

Ktg. DĚTI Region VČ Hlinsko - 29. březen 2015

Pořadí Start. Taneční  klub Název vystoupení Choreograf Čas Poč.

číslo tan.

Plesová předtančení

1 1 TŠ BOHÉMIA Chrast Myší polka Jaroslava a Jiří Havlovi 2,15 12

PTK

1 2 TK BESTA Chrudim Clap your hands Klára Nováková 2,40 23

2 4 TC BETA Pardubice Tam, kde láska vládne Míša Novotná 2,20 18

3 5 HPM Dance Studio PardubiceDance Petra Vargová 2,20 11

4 3 TS RIDENDO Hlinsko Happiness Agáta Trochová 3,00 17

Show předtančení

1 7 PS HROCH Padubice Škola, práce, vakace-den co den je legrace Bára Komínková 3,80 23

2 9 FULL STEAM D.C. Holice V peřině Leny 3,30 10

3 11 MD dance studio Chrudim A pak, že nejsou Lenka Dytrtová, Markéta Schulzová 3,47 23

4 8 TK BESTA Chrudim Bláznit i želé Monika Secká 2,20 23

5 10 TŠ Česká Třebová Monster High Šárka Prossová 2,44 21

Street Dance

1 16 PS HROCH Padubice Fajf dý denc Markéta Buderová 3,30 15

2 14 TŠ TIMEDANCE H. Králové Hit It Martin Prošek 2,05 10

3 13 TS FLOW Ústí n. Orlicí Flow with 90´s Klára Vacková 3,09 17

4 15 TŠ Česká Třebová Top Secret Tereza Řeháková, Lucie Rybková 2,20 18

5 12 PS HROCH Padubice Believe Markéta Buderová 2,29 18

Disco Dance

1 18 PS HROCH Pardubice Jakože, cože? Mirka Sedláčková 2,25 24

2 17 TC BETA Pardubice Everybody dance now! Míša Novotná 2,01 20

3 20 PS HROCH Pardubice Wonderland Kačka Bartoníčková, Denča Čechová 2,30 23

Vedoucí soutěţe: Sekretář:

Pavel Černý Jaroslava Havlová

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Festival tanečního mládí 

Ktg. JUNIOŘI Region VČ Hlinsko - 29. březen 2015

Pořadí Start. Taneční  klub Název vystoupení Choreograf Čas Poč.

číslo tan.

Plesová předtančení

1 22 TŠ BOHÉMIA Chrast Francouzský sen Jaroslava a Jiří Havlovi 3,45 10

2 21 TKG Hlinsko Dara de luxe Petr Horáček 3,20 15

PTK

1 26 PS HROCH Pardubice Míjení Bára Komínková 2,35 21

2 28 TK BESTA Chrudim Cool cats Klára Nováková 2,40 20

3 25 HPM Dance Studio PardubiceV naději Markéta Pejchová 2,45 13

4 29 TS RIDENDO Hlinsko Sky is over Martin Horák 2,59 17

5 23 TS RIDENDO Hlinsko Sweet Misery Lenka Douchová 3,10 17

6 27 HPM DS Juniorky 1 Pardubice Paradise Tereza Mihálová, Kateřina Mullerová 5,00 9

Show předtančení

1 30 PS HROCH Padubice Bon Appetit Markéta Buderová 3,50 21

2 31 PS HROCH Padubice Tele collection Bára Komínková 3,40 20

Street Dance

1 33 TS FLOW Ústí n. Orlicí Spirit of Asia Nikola Krahulcová, Klára Vacková 3,01 14

2 38 TŠ TIMEDANCE H. Králové Escape Martin Prošek 2,20 16

3 35 PS HROCH Pardubice M in M Doškin 3,30 21

4 34 FULL STEAM D.C. Holice Mirror Leny a Elis 3,35 10

5-6 32 TŠ TIMEDANCE H. Králové Tell Em Janette Prošková 2,47 12

5-6 36 TŠ Česká Třebová Bejvávalo Tereza Řeháková, Lucie Rybková 2,42 16



7 37 B.D.A.T. Trutnov Drop the beat, not bomb Stanislav Prošek 3,16 18

Disco Dance

1 41 PS HROCH Pardubice Go! Bára Komínková 2,00 24

2 39 PS HROCH Pardubice Be cool Míša Novotná 2,02 20

3 40 TŠ Česká Třebová Bitter Sweet Tereza Řeháková, Lucie Rybková 2,10 10

Vedoucí soutěţe: Sekretář:

Pavel Černý Jaroslava Havlová

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Festival tanečního mládí 

Ktg. MLÁDEŢ Region VČ Hlinsko - 28. březen 2015

Pořadí Start. Taneční  klub Název vystoupení Choreograf Čas Poč.

číslo tan.

Plesová předtančení

1 13 TS RIDENDO Hlinsko Explosions Petr Janáček 3,56 14

2 15 TKG Hlinsko Balada pro Marii Petr Horáček 3,20 16

3 16 TK ELLA Chotěboř Svatební Věra Čapková 3,22 16

4 11 TK ELLA Chotěboř Křídla Michelle Málková,Věra Čapková a kolektiv 4,07 16

5 14 Jihoč. LaSt dance Č. Budějovice Černá perla Libor Hlaváček 4,00 24

6 17 KST MĚDÍLKOVI Zlín I have nothing Aleš a Dana Mědílkovi 5,00 14

7 12 KST MĚDÍLKOVI Zlín Retro Boney-M dance Aleš a Dana Mědílkovi 5,00 10

8 10 TKG Hlinsko Dara de luxe Petr Horáček 3,22 18

PTK

1 20 PS HROCH Pardubice Human Bára Komínková 2,30 13

2 19 MD dance studio Chrudim Sail Barbora Netolická 3,25 16

3 18 TK BESTA Chrudim Love is a crime Klára Nováková 2,40 9

Disco Dance

1 22 PS HROCH Pardubice Whatever … Mirka Sedláčková 2,25 21

Street Dance

1 30 m.P.F.D. CREW Chotěboř Freestyler Filip Černý 3,00 12

2 29 TŠ TIMEDANCE Hr. KrálovéThunderbolt Martin Prošek 2,22 15

3 28 PS HROCH Pardubice Machine gun Bady 3,21 8

4 26 CHAOZS Rychnov n. K. Protože to jsme my … Nikol Šteinerová 2,30 9

5 24 AGONY CREW Č. Třebová Hádej! Rybková, Řeháková, Skala 3,35 13

6 25 TŠ Česká Třebová Cross Roads Tereza Řeháková, Lucie Rybková 2,40 13

7 27 B.D.A.T. Trutnov Don´t clique on me Stanislav Prošek 3,49 8

8 23 TK BESTA Chrudim Sing! Klára Nováková 2,40 13

Vedoucí soutěţe: Sekretář:

Pavel Černý Jaroslava Havlová

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Festival tanečního mládí 

Ktg. MINIDĚTI Region VČ Hlinsko - 28. březen 2015

Pořadí Start. Taneční  klub Název vystoupení Choreograf Čas Poč.

číslo tan.

(bez rozdílu tanečních karegorií)

1 4 FULL STEAM D.C. Holice Přes palubu Lenka Zběhlíková 3,00 9

2 3 MD dance studio Chrudim V rytmu džungle Monika Hudcová, Lenka Dytrtová 2,55 18

3 1 TK BESTA Chrudim Maxipes Fík Martina Nováková 2,00 19

4 5 TŠ Česká Třebová Afrika Tereza Řeháková, Lucie Rybková 2,05 14

5 2 TS RIDENDO Hlinsko Ledové království Petra Volfová 3,18 11

Vedoucí soutěţe: Sekretář:

Pavel Černý Jaroslava Havlová

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Festival tanečního mládí 

Ktg. SENIOŘI Region VČ Hlinsko - 28. březen 2015

Pořadí Start. Taneční  klub Název vystoupení Choreograf Čas Poč.



číslo tan.

(bez rozdílu tanečních karegorií)

1 7 TK BESTA Chrudim Sweet Senorita Martina Nováková 3,30 22

2 6 TŠ Česká Třebová O krok blíž Šárka Prossová 2,50 12

3 8 PS HROCH Pardubice Ticket to ride Markéta Buderová 3,50 24

4 21 Jihoč. LaSt dance Č. Budějovice I will folow him Libor Hlaváček 3,05 13

5 9 TŠ Česká Třebová Reklamki Šárka Prossová 2,55 21

Vedoucí soutěţe: Sekretář:

Pavel Černý Jaroslava Havlová



F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

Plesová předtančení Děti Hlinsko - 29. březen 2015
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1 TŠ BOHÉMIA Chrast Myší polka 1 1 1 1 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1

F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

PTK Děti Hlinsko - 29. březen 2015
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2 TK BESTA Chrudim Clap your hands 2 1 1 1 2 3 5 5 5 5 5 5 5 5 1

3 TS RIDENDO Hlinsko Happiness 4 3 4 4 4 0 0 1 5 5 5 5 5 5 4

4 TC BETA Pardubice Tam, kde láska vládne 1 2 2 2 1 2 5 5 5 5 5 5 5 5 2

5 HPM Dance Studio PardubiceDance 3 4 3 3 3 0 0 4 5 5 5 5 5 5 3



F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

Show předtančení Děti Hlinsko - 29. březen 2015
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7 PS HROCH Padubice Škola, práce, vakace-den co den je legrace 1 1 1 1 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1

8 TK BESTA Chrudim Bláznit i želé 5 2 4 4 4 0 1 1 4 5 5 5 5 5 4

9 FULL STEAM D.C. Holice V peřině 2 4 2 2 2 0 4 4 5 5 5 5 5 5 2

10 TŠ Česká Třebová Monster High 4 5 5 5 5 0 0 0 1 5 5 5 5 5 5

11 MD dance studio Chrudim A pak, že nejsou 3 3 3 3 3 0 0 5 5 5 5 5 5 5 3

F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

Street Dance Děti Hlinsko - 29. březen 2015
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12 PS HROCH Padubice Believe 3 3 5 5 4 0 0 2 3 5 5 5 5 5 5

13 TS FLOW Ústí n. Orlicí Flow with 90´s 5 2 4 4 1 1 2 2 4 5 5 5 5 5 3

14 TŠ TIMEDANCE H. Králové Hit It 2 5 1 3 3 1 2 4 4 5 5 5 5 5 2

15 TŠ Česká Třebová Top Secret 4 4 3 2 5 0 1 2 4 5 5 5 5 5 4

16 PS HROCH Padubice Fajf dý denc 1 1 2 1 2 3 5 5 5 5 5 5 5 5 1

F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

Disco předtančení Děti Hlinsko - 29. březen 2015
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17 TC BETA Pardubice Everybody dance now! 2 2 2 3 2 0 4 5 5 5 5 5 5 5 2

18 PS HROCH Pardubice Jakože, cože? 1 1 1 1 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1

20 PS HROCH Pardubice Wonderland 3 3 3 2 3 0 1 5 5 5 5 5 5 5 3

F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

Plesová předtančení Junioři Hlinsko - 29. březen 2015
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21 TKG Hlinsko Dara de luxe 1 2 2 2 1 2 5 5 5 5 5 5 5 5 2

22 TŠ BOHÉMIA Chrast Francouzský sen 2 1 1 1 2 3 5 5 5 5 5 5 5 5 1

F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

PTK Junioři Hlinsko - 29. březen 2015
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23 TS RIDENDO Hlinsko Sweet Misery 6 4 5 6 4 0 0 0 2 3 5 5 5 5 5

25 HPM Dance Studio PardubiceV naději 3 3 4 4 2 0 1 3 5 5 5 5 5 5 3

26 PS HROCH Pardubice Míjení 1 1 2 2 1 3 5 5 5 5 5 5 5 5 1

27 HPM DS Juniorky 1 Pardubice Paradise 4 5 6 5 6 0 0 0 1 3 5 5 5 5 6

28 TK BESTA Chrudim Cool cats 2 2 1 1 3 2 4 5 5 5 5 5 5 5 2

29 TS RIDENDO Hlinsko Sky is over 5 6 3 3 5 0 0 2 2 4 5 5 5 5 4

F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

Show předtančení Junioři Hlinsko - 29. březen 2015
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30 PS HROCH Padubice Bon Appetit 1 1 1 1 2 4 5 5 5 5 5 5 5 5 1

31 PS HROCH Padubice Tele collection 2 2 2 2 1 1 5 5 5 5 5 5 5 5 2

F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

Street Dance Junioři Hlinsko - 29. březen 2015

S
ta

rt
. 

čí
sl

o

Název vystoupení Klub

P
o

ro
tc

e
 A

P
o

ro
tc

e
 C

P
o

ro
tc

e
 D

P
o

ro
tc

e
 E

P
o

ro
tc

e
 F

1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 1-8 1-9

P
o

řa
d

í

32 TŠ TIMEDANCE H. Králové Tell Em 4 5 7 6 5 0 0 0 1 3 4 5 5 5 5-6

33 TS FLOW Ústí n. Orlicí Spirit of Asia 1 1 1 1 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1

34 FULL STEAM D.C. Holice Mirror 6 4 2 4 7 0 1 1 3 3 4 5 5 5 4

35 PS HROCH Pardubice M in M 2 3 4 2 3 0 2 4 5 5 5 5 5 5 3

36 TŠ Česká Třebová Bejvávalo 5 7 6 5 4 0 0 0 1 3 4 5 5 5 5-6

37 B.D.A.T. Trutnov Drop the beat, not bomb 4 6 5 7 6 0 0 0 1 2 4 5 5 5 7

38 TŠ TIMEDANCE H. Králové Escape 3 2 3 3 2 0 2 5 5 5 5 5 5 5 2

F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

Disco předtančení Junioři Hlinsko - 29. březen 2015
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39 PS HROCH Pardubice Be cool 2 2 2 2 2 0 5 5 5 5 5 5 5 5 2

40 TŠ Česká Třebová Bitter Sweet 3 3 3 3 3 0 0 5 5 5 5 5 5 5 3

41 PS HROCH Pardubice Go! 1 1 1 1 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1

F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

Plesová předtančení Mládeţ Hlinsko - 28. březen 2015
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10 TKG Hlinsko Dara de luxe 8 6 8 8 8 0 0 0 0 0 1 1 5 9 8

11 TK ELLA Chotěboř Křídla 5 5 1 5 4 1 1 1 2 5 5 5 5 5 4

12 KST MĚDÍLKOVI Zlín Retro Boney-M dance 3 8 5 7 7 0 0 1 1 2 2 4 5 6 7

13 TS RIDENDO Hlinsko Explosions 1 1 2 2 1 3 5 5 5 5 5 5 5 5 1

14 Jihoč. LaSt dance Č. Budějovice Černá perla 6 3 7 4 5 0 0 1 2 3 4 5 5 5 5

15 TKG Hlinsko Balada pro Marii 4 2 3 1 3 1 2 4 5 5 5 5 5 5 2

16 TK ELLA Chotěboř Svatební 2 4 4 3 2 0 2 3 5 5 5 5 5 5 3

17 KST MĚDÍLKOVI Zlín I have nothing 7 7 6 6 6 0 0 0 0 0 3 5 5 5 6

F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

PTK Mládeţ Hlinsko - 28. březen 2015
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18 TK BESTA Chrudim Love is a crime 3 3 3 2 1 1 2 5 5 5 5 5 5 5 3

19 MD dance studio Chrudim Sail 2 2 2 1 2 1 5 5 5 5 5 5 5 5 2

20 PS HROCH Pardubice Human 1 1 1 3 3 3 3 5 5 5 5 5 5 5 1

F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

Street Dance Mládeţ Hlinsko - 28. březen 2015
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23 TK BESTA Chrudim Sing! 6 8 8 8 2 0 1 1 1 1 2 2 5 8 8

24 AGONY CREW Č. Třebová Hádej! 5 5 7 5 6 0 0 0 0 3 4 5 5 5 5



25 TŠ Česká Třebová Cross Roads 7 3 5 6 7 0 0 1 1 2 3 5 5 5 6

26 CHAOZS Rychnov n. K. Protože to jsme my … 4 6 4 4 3 0 0 1 4 4 5 5 5 5 4

27 B.D.A.T. Trutnov Don´t clique on me 8 7 6 7 8 0 0 0 0 0 1 3 5 7 7

28 PS HROCH Pardubice Machine gun 3 4 3 2 5 0 1 3 4 5 5 5 5 5 3

29 TŠ TIMEDANCE Hr. KrálovéThunderbolt 2 2 2 3 4 0 3 4 5 5 5 5 5 5 2

30 m.P.F.D. CREW Chotěboř Freestyler 1 1 1 1 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1

F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

Disco předtančení Mládeţ Hlinsko - 28. březen 2015
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22 PS HROCH Pardubice Whatever … 1 1 1 1 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1

F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

Miniděti Miniděti Hlinsko - 28. březen 2015
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1 TK BESTA Chrudim Maxipes Fík 3 1 4 4 2 1 2 3 5 5 5 5 5 5 3

2 TS RIDENDO Hlinsko Ledové království 5 4 3 2 5 0 1 2 3 5 5 5 5 5 5

3 MD dance studio Chrudim V rytmu džungle 1 3 2 3 3 1 2 5 5 5 5 5 5 5 2

4 FULL STEAM D.C. Holice Přes palubu 2 5 5 1 1 2 3 3 3 5 5 5 5 5 1

5 TŠ Česká Třebová Afrika 4 2 1 5 4 1 2 2 4 5 5 5 5 5 4

F I N Á L E Kategorie: FTM - Region VČ

Senioři Senioři Hlinsko - 28. březen 2015
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6 TŠ Česká Třebová O krok blíž 2 1 2 2 1 2 5 5 5 5 5 5 5 5 2

7 TK BESTA Chrudim Sweet Senorita 1 3 1 1 3 3 3 5 5 5 5 5 5 5 1

8 PS HROCH Pardubice Ticket to ride 4 4 4 3 2 0 1 2 5 5 5 5 5 5 3

21 Jihoč. LaSt dance Č. Budějovice I will folow him 3 2 5 4 5 0 1 2 3 5 5 5 5 5 4

9 TŠ Česká Třebová Reklamki 5 5 3 5 4 0 0 1 2 5 5 5 5 5 5



Festival tanečního mládí - Region VČ 
HLINSKO - 28. + 29. březen 2015

VS: Pavel Černý Sk: Jaroslava Havlová Sč: Hana Černá

Porotce (jméno): A B C D E F G H I J

Disciplína Kategorie Bálešová J. Kratochvílová L.Mědílková D.Hlaváček L. Kapoun P. Černý F. Drašarová M.Pavelková D.Málková M. Havlová J.

Miniděti Miniděti ano ano ano ano X X ano X X X

Senioři Senioři ano ano ano X ano X X X X ano

Ples Mládeţ ano ano X X X X ano ano X ano

PTK Mládeţ ano ano X ano ano X ano X X X

Show Mládeţ ano X ano X ano X ano X ano X

Street Mládeţ X X ano ano ano X ano X ano X

Disco Mládeţ X ano ano ano ano X ano X X X

Ples D X ano ano ano X ano ano X X X

PTK D ano ano ano ano X X ano X X X

Show D ano ano ano X ano X ano X X X

Street D ano X X ano ano ano ano X X X

Disco D ano X ano ano ano ano X X X X

Polka Jun X ano ano ano X ano ano X X X

Ples Jun X ano ano ano X ano ano X X X

PTK Jun ano ano ano ano ano X X X X X

Show Jun ano ano X ano ano ano X X X X

Street Jun ano X ano ano ano ano X X X X

Disco Jun ano ano ano X ano ano X X X X


